A p o i a m   a   O r i e n t a ç ã o

Estrada da Vieira, 4 - Bairro Florestal - Pedreanes - 2430-401 MARINHA GRANDE  *  NIF 503083801
NIB 0035 0441 0004 2596 9302 7 *  Tel: (+351) 244575074  *  Tlm.: (+351) 919919801 / 960236011 *  geral@fpo.pt  *  www.fpo.pt

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE ORIENTAÇÃO-FPO

Fundada em 19 de Dezembro de 1990

Utilidade Pública Desportiva. Despacho 62/95. Diário da República n.º 244, de 21.10.1995

Utilidade Pública. Despacho 4861/2012. Diário da República n.º 70, de 09.04.2012

Parceiros Oficiais

 Exmos.
 Clubes

N/Ref.ª:  02 - FPO/2024
Data:       2024-01-29

Assunto: Plano de Seleções Nacionais e Alto Rendimento 2024

Serve o presente ofício para vos enviar o Plano de Seleções Nacionais e Alto Rendimento da

presente época desportiva, que revoga o documento anterior.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Federação Portuguesa de Orientação,

Carlos Garcia

mailto:geral@fpo.pt
http://www.fpo.pt/